
Ciechanów, 2024-07-04

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: M.241.12.2024.ZP
Nazwa zadania: „Dostawa i montaż wyposażenia do obiektu hotelowo-gastronomicznego hotel
„Olimpijski” w Ciechanowie, z podziałem na zadania.

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1) oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo
zamówień publicznych (Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  1605 ze zm.)  – dalej  ustawa Pzp) Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Zadanie 2. Dostawa i montaż żaluzji wykonanych na wymiar do pomieszczeń hotelowych, 
jako najkorzystniejszą wybrał ofertę nr 7 złożoną przez wykonawcę ZPHU ,,BARTEK " Leszek 
Białooki, Gronity, ul. Zielona Dolina 45, 11-036 Gietrzwałd  z ceną brutto: 17 286,42 zł oraz 
okresem gwarancji jakości 60 miesięcy.

Zadanie  3.  Dostawa  i  montaż  elementów  wyposażenia  łazienek  i  pokoi  hotelowych,  jako 
najkorzystniejszą wybrał ofertę nr 1 złożoną przez wykonawcę Merida Sp Z.o.o. z siedzibą we 
Wrocławiu, ul. Karkonoska 59, oddział Płock, ul. Graniczna 46, 09-400 Płock  z ceną brutto 44 
623,59 zł oraz okresem gwarancji jakości 120 miesięcy.

Zadanie 4.   Dostawa i  montaż ruchomych uchwytów do telewizorów, jako najkorzystniejszą 
wybrał ofertę nr 4 złożoną przez wykonawcę  PHU BMS sp.j. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 
Kwidzyn z ceną brutto: 6 199,20  zł oraz okresem gwarancji jakości 60 miesięcy.

Zadanie 5. Dostawa i montaż minibarów, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę nr 4 złożoną przez 
wykonawcę PHU BMS sp.j. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn z ceną brutto: 11980,20 
zł oraz okresem gwarancji jakości 60 miesięcy.

Zadanie  6.  Dostawa dostawek hotelowych,  jako najkorzystniejszą  wybrał  ofertę  nr 4 złożoną 
przez wykonawcę PHU BMS sp.j. Z. Bielecki,  ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn z ceną brutto 7  
380,00 zł oraz okresem gwarancji jakości 60 miesięcy.

Zadanie 7. Dostawa pokrowców na materace hotelowe, jako najkorzystniejszą wybrał
ofertę  nr 3 złożoną przez wykonawcę Zaułek Dizajnu Marta Szlapa, ul. Gliwicka 218e, 40-860 
Katowice z ceną brutto 27 207,60 zł oraz okresem gwarancji jakości 60 miesięcy.



Uzasadnienie wyboru:
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, w oparciu o kryteria
oceny ofert. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów zgodnie z opisanym wzorem i odpowiada
wymaganiom określonym w SWZ.

Ocena i przyznana punktacja:

Numer 
oferty

Wykonawca Liczba 
punktów 
w kryterium
Cena – waga 
60

Liczba punktów
w kryterium
Gwarancja 
jakości
 – waga 40

Łączna 
punktacja

Zadanie nr 2 Dostawa i montaż żaluzji wykonanych
 na wymiar do pomieszczeń hotelowych. 

2 TRONUS POLSKA Sp. z o.o. Konrad Warda 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

9,1 40 49,1

3 Zaułek Dizajnu Marta Szlapa ul. Gliwicka 
218e, 40-860 Katowice 

38,68 40 78,68

4 PHU BMS sp.j. Z. Bielecki ul. Staszica 
22, 82-500 Kwidzyn 

27,12 40 67,12

6 MULTIROLETY Łukasz  Płocki Piotr 
Płocki Spółka Jawna ul. Przędzalniana 93, 
93-114 Łódź

40,29 40 80,29

7 ZPHU ,,BARTEK " Leszek Białooki 
Gronity ul. Zielona Dolina 45, 11-036 
Gietrzwałd

60 40 100

Zadanie nr 3  Dostawa i montaż elementów wyposażenia
 łazienek i pokoi hotelowych.

1 Merida Sp Z.o.o. z siedzibą we 
Wrocławiu ul. Karkonoska 59 oddział 
Płock ul. Graniczna 46, 09-400 Płock

60 40 100

2 TRONUS POLSKA Sp. z o.o. Konrad Warda 
ul. Ordona 2a,  01-237 Warszawa 

19,84 40 59,84

3 Zaułek Dizajnu Marta Szlapa ul. Gliwicka 
218e, 40-860 Katowice 

49.00 40 89.00

4 PHU BMS sp.j. Z. Bielecki ul. Staszica 
22, 82-500 Kwidzyn 

48,38 40 88,38

5 FHU Intersell Waldemar Płonka ul. 
Jesionowa 17a
41-300 Dąbrowa Górnicza

34,54 40 74,54

8 Toro Sp. z o.o. Breń 64a , 33-140 Lisia 
Góra

35,58 32 67,58

Zadanie nr 4  Dostawa i montaż ruchomych uchwytów do telewizorów.

2 TRONUS POLSKA Sp. z o.o. Konrad Warda 4,15 40 44,15



ul. Ordona 2a,  01-237 Warszawa 

3 Zaułek Dizajnu Marta Szlapa ul. Gliwicka 
218e, 40-860 Katowice 

38,57 40 78,57

4 PHU BMS sp.j. Z. Bielecki ul. Staszica 
22, 82-500 Kwidzyn 

60 40 100

5 FHU Intersell Waldemar Płonka ul. 
Jesionowa 17a, 41-300 Dąbrowa Górnicza

12,74 40 52,74

9 APCOM POLAND Piotr Szajkowski ul. 
Jesionowa 10a, 06-400 Ciechanów 

33,75 16 49,75

Zadanie nr 5  Dostawa i montaż minibarów.

2 TRONUS POLSKA Sp. z o.o. Konrad Warda 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

5,84 40 45,84

4 PHU BMS sp.j. Z. Bielecki ul. Staszica 
22
82-500 Kwidzyn 

60 40 100

5 FHU Intersell Waldemar Płonka ul. 
Jesionowa 17a, 41-300 Dąbrowa Górnicza

28,54 40 68,54

8 Toro Sp. z o.o. Breń 64a, 33-140 Lisia 
Góra

32,47 32 64,47

9 APCOM POLAND Piotr Szajkowski ul. 
Jesionowa 10a, 06-400 Ciechanów 

38,96 16 54,96

Zadanie nr 6  Dostawa dostawek hotelowych.

2 TRONUS POLSKA Sp. z o.o. Konrad Warda 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

24 40 64

3 Zaułek Dizajnu Marta Szlapa ul. Gliwicka 
218e, 40-860 Katowice 

42,35 40 82,35

4 PHU BMS sp.j. Z. Bielecki ul. Staszica 
22
82-500 Kwidzyn 

60 40 100

5 FHU Intersell Waldemar Płonka ul. 
Jesionowa 17a, 41-300 Dąbrowa Górnicza

30,95 40 70,95

Zadanie nr 7 Dostawa pokrowców na materace hotelowe 

2 TRONUS POLSKA Sp. z o.o. Konrad Warda 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

45,14 40 85,14

3 Zaułek Dizajnu Marta Szlapa ul. 
Gliwicka 218e, 40-860 Katowice 

60 40 100

4 PHU BMS sp.j. Z. Bielecki ul. Staszica 22
82-500 Kwidzyn 

47,43 40 87,43

5 FHU Intersell Waldemar Płonka ul. 
Jesionowa 17a, 41-300 Dąbrowa Górnicza

35,73 40 75,73

8 Toro Sp. z o.o. Breń 64a, 33-140 Lisia 
Góra

51,44 32 83,44



2. Działając na podstawie art.  308 ust.  2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż może zawrzeć 
umowę  w  terminie  nie  krótszym  niż  5  dni  od  dnia  przesłania  zawiadomienia  o  wyborze 
najkorzystniejszej  oferty.  Podpisanie  umowy  możliwe  będzie  po  dopełnieniu  wszelkich 
formalności. Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wybranymi wykonawcami 
na poszczególne zadania.
 

                                                             Jerzy Omieciński
                                                               Dyrektor Miejskiego Ośrodka

                                                                  Sportu i Rekreacji w Ciechanowie
                                                                ____________________________________

                                                                 Kierownik Zamawiającego


